
                                            ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Δήμαρχος Αχαρνών

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν 3852/2010(ΦΕΚ Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε ή αντικαταστάθηκε και ισχύει σήμερα.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ Α΄ τ. 114/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 
και Κοινοτήτων».

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Αχαρνών.
4. Το υπηρετούν προσωπικό του Δήμου Αχαρνών.
5. Το γεγονός ότι από την απόφασή μας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Δήμου.

                                                              Αποφασίζουμε

Το προσωρινό κλείσιμο της οδού Αθ. Μπόσδα της Π.Ε. Χαραυγή του Δήμου μας στο σημείο 
ακριβώς μπροστά από το Δημαρχιακό Μέγαρο από την Τρίτη 01/07/2025 έως την Πέμπτη 
03/07/2025  καθ’ όλο το εικοσιτετράωρο, λόγω πραγματοποίησης αθλητικών εκδηλώσεων.

Η παρούσα να κοινοποιηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Αχαρνών.

                                                                                     
                                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

                                            ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ι. ΒΡΕΤΤΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Γραφείο Δημάρχου
Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα
Τ.Κ. 13673, Αχαρνές
Τηλ.: (+30) 2132072451
Ε-mail: grdhm4@acharnes.gr

Βαθμός Προτεραιότητας «ΕΠΕΙΓΟΝ»
Χρόνος διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: «ΣΤΟ 
ΔΙΗΝΕΚΕΣ»
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΓΕΙΑ

Αρ. Απόφασης: 676

Προς: 1. Δ/νση Πολιτισμού, Αθλητισμού &      
Κοινωφελών Δομών

 2. Δ/νση Δημοτικής Αστυνομίας

Κοιν.: 1. Γενικό Γραμματέα
 2. Αντιδήμαρχο Πολιτισμού,   

Αθλητισμού & Κοινωφελών Δομών
3. Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών
4. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
5. Αυτ. Τμήμα Πολιτικής Προστασίας & 

Διαχείρισης Κρίσεων
6. Αστυνομικό Τμήμα Αχαρνών

Πλήθωνος Γεμιστού 52 – 54
e-mai: ataacharnon@astynomia.gr

7. Τμήμα Τροχαίας Ν. Ιωνίας
Χαλκιδικής 17 – Μεταμόρφωση
e-mail: ctt.baattikis@astynomia.gr

mailto:grdhm4@acharnes.gr
ΑΔΑ: 95ΣΓΩΨ8-ΜΑ9


		2025-06-30T10:35:17+0300


		2025-06-30T10:38:20+0300
	Athens




